

Obec Třebnouševes, Třebnouševes 80, 508 01 Hořice

Č.j.: OUTR/147/2016

Tel.: 493 696 613

Email: outrebouseves@cbox.cz

ID: vv6appd

Datum: 25. 2. 2016



Věc: Žádost č. 2/2016 – o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Předmět žádosti:

Žadatel:

Žádá:

1. Jaká celková finanční částka byla vyplacena z obecního rozpočtu obce na zřízení srubu v „Třešňovce“. Kolik z této finanční částky činily náklady na Dohody o provedení práce a jaká finanční částka byla vyplacena firmě, která se podílela na stavbě srubu. Zda na tuto stavbu byl darován materiál a v případě, že ano, existuje o tomto darování materiálu darovací smlouva?
2. Jaká celková finanční částka byla použita z obecního rozpočtu obce na zřízení vyjíždějícího pódia na koupališti a kolik z této částky činily dohody o provedení práce.
3. Kolik kontrol a auditů od dubna 2015 bylo provedeno Krajským úřadem a Ministerstvem vnitra na hospodaření obce Třebnouševes. Zda je možné výsledky těchto kontrol týkající se hospodaření obce předložit k nahlédnutí.
4. Kolik kontrol bylo provedeno finančním a kontrolním výborem OÚ Třebnouševes od dubna 2015 do prosince 2015. Zda je možné výsledky těchto kontrol předložit k nahlédnutí.

Poskytnuté informace:

Dne 11. 2. 2016 byla obecnímu úřadu doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. Žádost byla zaevidována pod č.j. OUTR/132/2016.

Obecní úřad připravil požadované informace a uvádí k nim následující.

1. Celková finanční částka z obecního rozpočtu na zřízení srubu v „Třešňovce“ činí 76.635,- Kč, z toho náklady na dohody o provedení práce ve výši 43.050,- Kč a materiál (kromě dřevěných trámů) ve výši 30.585,- Kč. Na výstavbu srubu byl použit materiál – dřevěné trámy, na základě Smlouvy o výpůjčce.
2. Celková finanční částka z obecního rozpočtu na opravu pódia na koupališti činí 30.452,- Kč, z toho náklady na dohody o provedení práce ve výši 7.275,- Kč a materiál ve výši 23.177,- Kč.
3. Ve výše uvedeném období provedl Krajský úřad Královéhradeckého kraje kontrolu dne 18. 5. 2015, která se týkala přezkoumání hospodaření obce Třebnouševes za rok 2014. Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Třebnouševes, IČ: 00272221, za rok 2014 je zveřejněna na elektronické úřední desce <http://www.trebouseves.cz/file.php?nid=421&oid=4396524>.

Krajský úřad Královéhradeckého kraje dále provedl kontrolu dne 10. 12. 2015, která se týkala dílčího přezkoumání hospodaření obce Třebnouševy za rok 2015. Tento zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Třebnouševy, IČ: 00272221, za rok 2015 je připraven na obecním úřadu k nahlédnutí.


Dne 29. června 2015 provedlo Ministerstvo vnitra České republiky kontrolu samostatné působnosti obce Třebnouševy na základě ustanovení § 129 a násl. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Tento protokol o kontrole je zveřejněn na elektronické úřední desce - <http://www.trebouseves.cz/file.php?nid=421&oid=4525216>.

4. Ve výše uvedeném období provedl finanční výbor OÚ Třebnouševy šest kontrol a to dne 28.5.2015, 25.6.2015, 30.7.2015, 11.8.2015, 24.9.2015, 29.10.2015 a kontrolní výbor OÚ Třebnouševy pět kontrol a to dne 28.5.2015, 25.6.2015, 27.8.2015, 24.9.2015, 29.10.2015. Zápisy o průběhu zasedání finančního a kontrolního výboru OÚ Třebnouševy jsou připraveny na obecním úřadu k nahlédnutí.

Dle žádosti byly požadované informace připraveny k osobnímu vyzvednutí v budově obecního úřadu dne 26. 2. 2016. Žadatel byl k vyzvednutí vyzván osobně a současně elektronicky na výše uvedenou e-mailovou adresu dne 25. 2. 2016.

Veškeré požadované informace k nahlédnutí obecní úřad žadateli poskytl. Jednalo se konkrétně o Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Třebnouševy za rok 2014, Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Třebnouševy za rok 2015, Protokol o kontrole výkonu samostatné působnosti provedené u obce Třebnouševy na základě ustanovení § 129 a násl. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zápisy o průběhu zasedání finančního a kontrolního výboru.

Pavel Zajíc, starosta


OBEC TŘEBNOUŠEVY
508 01 Hořice

Žadatel požadované informace osobně převzal dne:, podpis žadatele: